兰州红星美凯龙都市综合体项目 3#B 座

外立面泛光照明综合布线工程协议

工程结算

       甲    方：  兰州高科新原房地产开发有限企业

       乙    方： 甘肃省建筑企业兰山装饰设计工程企业

       申请日期：         年         月          日

工程结算总部流转审批表

目   录

序

号
资料名称

有

（“√

”）

份

数

页

数

原件/

复印件 备注

1 审计部审核书、计算稿

2 成本中心审核书、计算稿

3 工程结算审批表

4 竣工结算造价协议清单

5 工程结算资料审核意见表

6 竣工结算资料清单

7 项目部审核书、计算稿

8 施工单位结算书、计算稿

9 协议

10 竣工图（需甲方工程师签字）

11 核价资料

12 签证资料（全套）

13 设计变更资料

14 工程竣工验收证明（需各方签字）

15 其他有关结算根据

审计部审核书、计算稿

成本中心审核书、计算稿

工程结算审批表

预（结）算编号：                                       日期：

项目名称 施工单位

协议编号 工程内容

协议造价： 金额(人民币元) 备注

施工单位编制结算造价：

成本管理部审核结算造价：

甲乙双方最终确认审定结算造价：

预（结）算

审核阐明：

经办人

成
本
部
门

成本部门负责人

财务部

成本部分管领导

会

签

企业总经理

竣工结算造价协议清单

项目名称 施工单位

协议编号 工程内容

序号 金额(元) 备  注

1 协议造价

2 施工单位报送结算造价

3 双方确认最终审定结算造价 人民币（大写）

4 其中应扣款项：

4.1 已付工程款

4.2 甲方垫付款

4.3 工程水电费

4.4 代购材料、设备费

4.5 代购物业所投入旳费用

4.6 零星返修工程费

4.7 扣（罚）款

4.8 总包配合费

4.9 其他费用(房款）

5 保修款

6 应付余款（3-4-5） 人民币（大写）

按照协议规定，本工程保修金于      年    月    日保修期满并处理所有施工质量遗

留问题后15天内支付。

双方对上述结算数据此后均不得提出异议，特此立据。

甲方：  乙方：

代表：（签字） 代表：（签字）

盖章： 盖章：

日期：                                  日期：

工程结算资料审核意见表

协议/委托书编号：

申请单位：                                                  (公章)

结算内容和范围：

协议执行日期：      年   月   日 至      年   月   日

协议价：

变更价：

结算申报总价：

变更原因阐明：

结

算

申

请

单

位

填

写

申请日期:      年  月   日       联络人:          联络   :

接受人：                       日期：

1.协议执行完毕 □是□否

2.所有验收合格，已
附验收汇报

□是□否 资料共  页

3.竣工图齐全,与现
场实际施工核查无误

□是□否 资料共  页

4.变更、签证等资料
齐全,手续齐备

□是□否 资料共  页

5.与否因质量、进度、
配合、退货等原因须
在结算中扣减

□是□否 资料共  页

6.与否甲供材料验收
登记表齐全

□是□否 资料共  页

7.有无其他问题 □有□无 资料共  页

项

目

部

8.与否同意办理结算
问题

□是□否

有关阐明:

□1. 与否水电费扣除，资料共   页

扣除金额         元

□2. 与否有甲方索赔，资料共   页

索赔金额         元

□3. 与否有其他单位索赔，

资料共   页

索赔金额         元

□4. 与否有协议执行罚款，

资料共   页

罚款金额         元

专业工程师：

日期：

项目部经理：

日期：

甲

方

填

写

工程

档案

□竣工资料与否通过验收并移
交 接受人：                 日期：

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。

如要下载或阅读全文，请访问：

https://d.book118.com/888111065015006073

https://d.book118.com/888111065015006073